
 

 

 

 
 

Boves, 6/12/2023  

   
Oggetto: Nomina del Responsabile Anagrafe Stazione Appaltante (RASA) incaricato 

della compilazione ed aggiornamento dell’Anagrafe Unica delle Stazioni 
Appaltanti (AUSA)  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il D.Lgs. n. 163/2006 così come modificato dalla L. n. 50/2016;  

VISTO l’art. 33 ter, comma 2, del D.L. n. 179/2012 che demanda all’AVPC di stabilire 

con proprie deliberazioni le modalità operative di funzionamento dell’AUSA;  

VISTO il comunicato del Presidente AVPC del 28.10.2013 che dispone l’obbligo a 

carico delle Stazioni Appaltanti di provvedere alla nomina del RASA incaricato della 

verifica e del successivo aggiornamento, almeno annuale, delle informazioni e dei dati 

identificativi della Stazione Appaltante, mediante apposito provvedimento;  

VISTO il comunicato ANAC del 28.10.2017 con cui l’ANAC ha pubblicato le indicazioni 

operative per la comunicazione del soggetto Responsabile dell’Anagrafe per la 

Stazione Appaltante (RASA) incaricato della compilazione ed aggiornamento dei dati 

nell’’Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti (AUSA);  

VISTA la nota n. 16500 del 28 novembre 2023 dell’U.S.R. Piemonte relativa 

all’aggiornamento del Piano Triennale della Prevenzione della Corruzione e per la 

Trasparenza (PTPCT) - Monitoraggio e nominativo RASA 

 

DECRETA 

di incaricare la dott.ssa PELLEGRINO Monica, D.S.G.A. facente funzione presso 

l’Istituto Comprensivo “A. Vassallo” di Boves (CN), quale Responsabile dell’Anagrafe 

per la Stazione Appaltante (RASA) per l’a.s. 2023/2024. Il suddetto RASA avrà cura, 

entro il 31 dicembre, di aggiornare le informazioni dell’AUSA (Anagrafica Unica delle 

Stazioni Appaltanti).  

Il presente atto viene pubblicato sul sito istituzionale, sezione Amministrazione 

Trasparente – Piano Triennale per la prevenzione della Corruzione e della 

Trasparenza. 

        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                     Prof.ssa Olga BERTOLINO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. Vassallo” BOVES 

Via Don Cavallera, 14 – 12012 BOVES (CN) - tel.0171/391870 

Cod. Fiscale 80015660048 – Cod. meccanografico CNIC809009 – Cod. univoco UF6HRR 

 cnic809009@istruzione.it cnic809009@pec.istruzione.it    https://icvassalloboves.edu.it 

CNIC809009 - A7E0EC5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005290 - 07/12/2023 - I.4 - U

mailto:cnic809009@istruzione.it
mailto:cnee07200v.istruzione@pec.it

		2023-12-07T11:46:13+0000
	BERTOLINO OLGA




